
PRÉFET
DE LA DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°24-2021-080

PUBLIÉ LE 10 DÉCEMBRE 2021



Sommaire

ARS /
24-2021-12-01-00002 - Arrêté de composition du CTS signé (4 pages) Page 4
24-2021-12-09-00001 - arrete modificatif composition CTS (6 pages) Page 9

ARS NOUVELLE-AQUITAINE / Pôle santé publique et environnementale
24-2021-12-02-00004 - Villefranche de Lonchat AP L 1311-4 logement rue
Fenelon (2 pages) Page 16

DDFP /
24-2021-12-07-00003 - Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la
Trésorerie de Belvès (1 page) Page 19
24-2021-12-07-00004 - Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la
Trésorerie de Le Bugue (1 page) Page 21
24-2021-12-07-00005 - Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la
Trésorerie de Montignac (1 page) Page 23
24-2021-12-07-00006 - Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la
Trésorerie de Terrasson (1 page) Page 25

DDT / Service aménagement, habitat et construction
24-2021-12-06-00004 - Arrêté - ANRU délégation de signature (2 pages) Page 27

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la
Protection des Populations / Solidarités Logement Insertion (SLI)

24-2021-12-07-00001 - Arrêté portant rectification d'une erreur nominative
contenue dans l'arrêté préfectoral du 17 novembre 2021 relatif au versement
d'une subvention à l'association APARE (2 pages) Page 30
24-2021-11-29-00007 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la commission
départementale de réforme des agents de la fonction publique territoriale de la
Dordogne (7 pages) Page 33

Préfecture de la Dordogne /
24-2021-12-02-00002 - décision de déclassement du domaine public par SNCF
réseau comme de Saint-Pierre de Frugie (24486). (2 pages) Page 41
24-2021-12-02-00003 - décision de déclassement du domaine public SNCF
réseau (2 pages) Page 44

Préfecture de la Dordogne / CABINET
24-2021-10-28-00053 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente
Périgord-JUMILHAC LE GRAND-arrêté-890-28102021 (2 pages) Page 47
24-2021-10-28-00052 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-LE
LARDIN SAINT LAZARE-arrêté-889-28102021 (2 pages) Page 50
24-2021-10-28-00051 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente
Périgord-LISLE-arrêté-888-28102021 (2 pages) Page 53

2



24-2021-10-28-00048 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente
Périgord-MUSSIDAN-arrêté-885-28102021 (2 pages) Page 56
24-2021-10-28-00047 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente
Périgord-NEUVIC-arrêté-884-28102021 (2 pages) Page 59
24-2021-10-28-00046 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente
Périgord-NONTRON-arrêté-883-28102021 (2 pages) Page 62
24-2021-10-28-00049 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-Place
Bertran de Born-MONTIGNAC-arrêté-886-28102021 (2 pages) Page 65
24-2021-10-28-00050 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-Place
Carnot-MONTIGNAC-arrêté-887-28102021 (2 pages) Page 68

Préfecture de la Dordogne / DCL
24-2021-12-10-00002 - AP portant extension des compétences de la communauté
de communes Isle Double Landais (6 pages) Page 71
24-2021-12-01-00001 - Arrêté portant dissolution du syndicat mixte de collecte et
de traitement des ordures ménagères du secteur de Thiviers et transfert de ses
compétences au syndicat mixte départemental des déchets ménagers et assimilés
de la Dordogne (SMD3) (3 pages) Page 78

Préfecture de la Dordogne / SCCPAT
24-2021-12-10-00001 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil
Départemental de l’Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques
(CODERST) (6 pages) Page 82
24-2021-12-07-00002 - Arrêté portant prorogation du mandat des membres du
Conseil Départemental de l'Environnement et des Risques Sanitaires et
Technologiques (CODERST) (2 pages) Page 89

Préfecture de la Dordogne / Scppat
24-2021-12-08-00001 - Arrêté portant renouvellement de la commission
départementale de surendettement des particuliers (2 pages) Page 92

Préfecture de la Dordogne / SGCD de la Dordogne
24-2021-11-24-00006 - Arrêté portant subdélégation de signature de M Aymeric
AUDIGE directeur du Secrétariat Général Commun Départemental de la
Dordogne  (2 pages) Page 95

Préfecture de la Dordogne / SIDPC
24-2021-12-03-00003 - Arrêté portant fermeture temporaire du regroupement
pédagogique intercommunal de BOURDEILLES - PAUSSAC (2 pages) Page 98

3



ARS

24-2021-12-01-00002

Arrêté de composition du CTS signé

ARS - 24-2021-12-01-00002 - Arrêté de composition du CTS signé 4



ARS - 24-2021-12-01-00002 - Arrêté de composition du CTS signé 5



ARS - 24-2021-12-01-00002 - Arrêté de composition du CTS signé 6



ARS - 24-2021-12-01-00002 - Arrêté de composition du CTS signé 7



ARS - 24-2021-12-01-00002 - Arrêté de composition du CTS signé 8



ARS

24-2021-12-09-00001

arrete modificatif composition CTS

ARS - 24-2021-12-09-00001 - arrete modificatif composition CTS 9



ARS - 24-2021-12-09-00001 - arrete modificatif composition CTS 10



ARS - 24-2021-12-09-00001 - arrete modificatif composition CTS 11



ARS - 24-2021-12-09-00001 - arrete modificatif composition CTS 12



ARS - 24-2021-12-09-00001 - arrete modificatif composition CTS 13



ARS - 24-2021-12-09-00001 - arrete modificatif composition CTS 14



ARS - 24-2021-12-09-00001 - arrete modificatif composition CTS 15



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

24-2021-12-02-00004

Villefranche de Lonchat AP L 1311-4 logement rue
Fenelon

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2021-12-02-00004 - Villefranche de Lonchat AP L 1311-4 logement rue Fenelon 16



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2021-12-02-00004 - Villefranche de Lonchat AP L 1311-4 logement rue Fenelon 17



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2021-12-02-00004 - Villefranche de Lonchat AP L 1311-4 logement rue Fenelon 18



DDFP

24-2021-12-07-00003

Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la
Trésorerie de Belvès

DDFP - 24-2021-12-07-00003 - Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la Trésorerie de Belvès 19



DDFP - 24-2021-12-07-00003 - Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la Trésorerie de Belvès 20



DDFP

24-2021-12-07-00004

Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la
Trésorerie de Le Bugue

DDFP - 24-2021-12-07-00004 - Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la Trésorerie de Le Bugue 21



DDFP - 24-2021-12-07-00004 - Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la Trésorerie de Le Bugue 22



DDFP

24-2021-12-07-00005

Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la
Trésorerie de Montignac

DDFP - 24-2021-12-07-00005 - Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la Trésorerie de Montignac 23



DDFP - 24-2021-12-07-00005 - Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la Trésorerie de Montignac 24



DDFP

24-2021-12-07-00006

Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la
Trésorerie de Terrasson

DDFP - 24-2021-12-07-00006 - Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la Trésorerie de Terrasson 25



DDFP - 24-2021-12-07-00006 - Arrêté relatif au régime de fermeture au public de la Trésorerie de Terrasson 26



DDT

24-2021-12-06-00004

Arrêté - ANRU délégation de signature

DDT - 24-2021-12-06-00004 - Arrêté - ANRU délégation de signature 27



DDT - 24-2021-12-06-00004 - Arrêté - ANRU délégation de signature 28



DDT - 24-2021-12-06-00004 - Arrêté - ANRU délégation de signature 29



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2021-12-07-00001

Arrêté portant rectification d'une erreur nominative
contenue dans l'arrêté préfectoral du 17 novembre

2021 relatif au versement d'une subvention à
l'association APARE

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-12-07-00001 - Arrêté portant
rectification d'une erreur nominative contenue dans l'arrêté préfectoral du 17 novembre 2021 relatif au versement d'une subvention à l'association
APARE

30



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-12-07-00001 - Arrêté portant
rectification d'une erreur nominative contenue dans l'arrêté préfectoral du 17 novembre 2021 relatif au versement d'une subvention à l'association
APARE

31



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-12-07-00001 - Arrêté portant
rectification d'une erreur nominative contenue dans l'arrêté préfectoral du 17 novembre 2021 relatif au versement d'une subvention à l'association
APARE

32



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2021-11-29-00007

Arrêté préfectoral fixant la composition de la
commission départementale de réforme des agents
de la fonction publique territoriale de la Dordogne

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-11-29-00007 - Arrêté préfectoral
fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique territoriale de la Dordogne 33



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-11-29-00007 - Arrêté préfectoral
fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique territoriale de la Dordogne 34



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-11-29-00007 - Arrêté préfectoral
fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique territoriale de la Dordogne 35



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-11-29-00007 - Arrêté préfectoral
fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique territoriale de la Dordogne 36



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-11-29-00007 - Arrêté préfectoral
fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique territoriale de la Dordogne 37



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-11-29-00007 - Arrêté préfectoral
fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique territoriale de la Dordogne 38



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-11-29-00007 - Arrêté préfectoral
fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique territoriale de la Dordogne 39



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-11-29-00007 - Arrêté préfectoral
fixant la composition de la commission départementale de réforme des agents de la fonction publique territoriale de la Dordogne 40



Préfecture de la Dordogne

24-2021-12-02-00002

décision de déclassement du domaine public par
SNCF réseau comme de Saint-Pierre de Frugie

(24486).

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-02-00002 - décision de déclassement du domaine public par SNCF réseau comme de Saint-Pierre de
Frugie (24486). 41



 

 

 

DECISION DE DECLASSEMENT DU DOMAINE PUBLIC 

 

(Établie en deux exemplaires originaux) 

 

 

 

 

Réf. SPA : SO0299-01 

 

 

 

SNCF Réseau 

 

 

 

Vu le code des transports, notamment son article L. 2111-21;  

 

Vu le code général de la propriété des personnes publiques, et notamment son 

article L. 2141-1, 

 

Vu l’ordonnance n° 2019-552 du 3 juin 2019 portant diverses dispositions relatives 

au groupe SNCF notamment son article 18 ; 

 

Vu le décret n° 2019-1516 du 30 décembre 2019 relatif aux règles de gestion 

domaniale applicables à la société SNCF Réseau et sa filiale mentionnée au 5° 

de l’article L. 2111-9 du Code des transports (SNCF Gares & Connexions), 

notamment son article 3, 

 

Vu l’Arrêté du Ministre de l'écologie, du développement durable et de l'énergie 

du 25 juin 2015 fixant les obligations d’information de l’Autorité de régulation des 

activités ferroviaires et routières (ARAFER) des projets de déclassement de la 

SNCF, SNCF Réseau et SNCF Mobilités, 

 

Vu la délibération du conseil d’administration de SNCF Réseau en date du 22 

juillet 2015 portant délégation de pouvoirs à son président et fixant les conditions 

générales des délégations au sein de SNCF Réseau, 

 

Vu la décision du 12 juillet 2018 portant délégation de pouvoirs du président au 

directeur général adjoint clients et services 

 

Vu la décision du 12 juillet 2018 portant délégation de pouvoirs du directeur 

général clients et services au directeur territorial Sud-Ouest 

 

Vu l’absence d’avis du Conseil Régional informé le 29 juin 2021 

 

Vu l'autorisation de l’Etat en date du 15 novembre 2021, 

 

Considérant que le bien n’est plus affecté aux missions de la SA SNCF Réseau, 
 

 

 

 

 

 

 

DocuSign Envelope ID: C23458D0-5A5A-4C06-AB85-7A5574997840

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-02-00002 - décision de déclassement du domaine public par SNCF réseau comme de Saint-Pierre de
Frugie (24486). 42



 

DECIDE : 

 

 

 

ARTICLE 1 

 

 

Le terrain nu sis à SAINT PIERRE DE FRUGIE tel qu’il apparaît dans le tableau ci-

dessous et sur le plan joint à la présente décision, est déclassé du domaine public 

ferroviaire. 

 

Code INSEE 

Commune 
Lieu-dit 

Références 

cadastrales Surface  

Section Numéro 

24486 – SAINT 

PIERRE DE FRUGIE 

 A 319 267 m²  

   Total 267 m² 

 

 

 

ARTICLE 2 

 

Copie de la présente décision sera communiquée au Préfet de Département de 

la Dordogne et au Ministre chargé des Transports. 

 

La présente décision de déclassement sera publiée au recueil des actes 

administratifs de la Préfecture du département de la Dordogne. 

 

La présente décision sera publiée au Bulletin Officiel de SNCF Réseau. 

 

 

 

Fait à  

Le  

 

 

 

       Signature : 

DocuSign Envelope ID: C23458D0-5A5A-4C06-AB85-7A5574997840

GARY Jean-Luc

02-12-21 | 18:16 CET

2-12-2021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-02-00002 - décision de déclassement du domaine public par SNCF réseau comme de Saint-Pierre de
Frugie (24486). 43



Préfecture de la Dordogne

24-2021-12-02-00003

décision de déclassement du domaine public SNCF
réseau

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-02-00003 - décision de déclassement du domaine public SNCF réseau 44



 

 

 

DECISION DE DECLASSEMENT DU DOMAINE PUBLIC 

 

(Établie en deux exemplaires originaux) 

 

 

 

 

Réf. SPA : SO0291-01 

 

 

 

SNCF Réseau 

 

 

 

Vu le code des transports, notamment son article L. 2111-21;  

 

Vu le code général de la propriété des personnes publiques, et notamment son 

article L. 2141-1, 

 

Vu l’ordonnance n° 2019-552 du 3 juin 2019 portant diverses dispositions relatives 

au groupe SNCF notamment son article 18 ; 

 

Vu le décret n° 2019-1516 du 30 décembre 2019 relatif aux règles de gestion 

domaniale applicables à la société SNCF Réseau et sa filiale mentionnée au 5° 

de l’article L. 2111-9 du Code des transports (SNCF Gares & Connexions), 

notamment son article 3, 

 

Vu l’Arrêté du Ministre de l'écologie, du développement durable et de l'énergie 

du 25 juin 2015 fixant les obligations d’information de l’Autorité de régulation des 

activités ferroviaires et routières (ARAFER) des projets de déclassement de la 

SNCF, SNCF Réseau et SNCF Mobilités, 

 

Vu la délibération du conseil d’administration de SNCF Réseau en date du 22 

juillet 2015 portant délégation de pouvoirs à son président et fixant les conditions 

générales des délégations au sein de SNCF Réseau, 

 

Vu la décision du 12 juillet 2018 portant délégation de pouvoirs du président au 

directeur général adjoint clients et services 

 

Vu la décision du 12 juillet 2018 portant délégation de pouvoirs du directeur 

général clients et services au directeur territorial Sud-Ouest 

 

Vu l’absence d’avis du Conseil Régional informé le 28 avril 2021 

 

Vu l'autorisation de l’Etat en date du 15 novembre 2021, 

 

Considérant que le bien n’est plus affecté aux missions de la SA SNCF Réseau, 
 

 

 

 

 

 

 

DocuSign Envelope ID: AAD81371-E869-4C0A-A87C-8B72FE8F9BBB

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-02-00003 - décision de déclassement du domaine public SNCF réseau 45



 

DECIDE : 

 

 

 

ARTICLE 1 

 

 

Le terrain bâti sis à THIVIERS tel qu’il apparaît dans le tableau ci-dessous et sur le 

plan joint à la présente décision, est déclassé du domaine public ferroviaire. 

 

Code INSEE 

Commune 
Lieu-dit 

Références 

cadastrales Surface  

Section Numéro 

24551 – THIVIERS Rue Pierre Sémard AO 726p 1 839 m²  

24551 – THIVIERS Rue Pierre Sémard AO 721 141 m² 

   Total 1 980 m² 

 

 

 

ARTICLE 2 

 

Copie de la présente décision sera communiquée au Préfet de Département de 

la Dordogne et au Ministre chargé des Transports. 

 

La présente décision de déclassement sera publiée au recueil des actes 

administratifs de la Préfecture du département de la Dordogne. 

 

La présente décision sera publiée au Bulletin Officiel de SNCF Réseau. 

 

 

 

Fait à  

Le  

 

 

 

       Signature : 

DocuSign Envelope ID: AAD81371-E869-4C0A-A87C-8B72FE8F9BBB

2-12-2021

02-12-21 | 18:15 CET

GARY Jean-Luc

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-02-00003 - décision de déclassement du domaine public SNCF réseau 46



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-28-00053

Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente
Périgord-JUMILHAC LE

GRAND-arrêté-890-28102021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00053 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-JUMILHAC LE
GRAND-arrêté-890-28102021 47



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00053 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-JUMILHAC LE
GRAND-arrêté-890-28102021 48



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00053 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-JUMILHAC LE
GRAND-arrêté-890-28102021 49



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-28-00052

Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente
Périgord-LE LARDIN SAINT

LAZARE-arrêté-889-28102021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00052 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-LE LARDIN SAINT
LAZARE-arrêté-889-28102021 50



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00052 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-LE LARDIN SAINT
LAZARE-arrêté-889-28102021 51



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00052 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-LE LARDIN SAINT
LAZARE-arrêté-889-28102021 52



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-28-00051

Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente
Périgord-LISLE-arrêté-888-28102021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00051 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-LISLE-arrêté-888-28102021 53



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00051 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-LISLE-arrêté-888-28102021 54



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00051 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-LISLE-arrêté-888-28102021 55



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-28-00048

Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente
Périgord-MUSSIDAN-arrêté-885-28102021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00048 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-MUSSIDAN-arrêté-885-28102021 56



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00048 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-MUSSIDAN-arrêté-885-28102021 57



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00048 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-MUSSIDAN-arrêté-885-28102021 58



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-28-00047

Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente
Périgord-NEUVIC-arrêté-884-28102021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00047 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-NEUVIC-arrêté-884-28102021 59



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00047 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-NEUVIC-arrêté-884-28102021 60



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00047 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-NEUVIC-arrêté-884-28102021 61



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-28-00046

Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente
Périgord-NONTRON-arrêté-883-28102021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00046 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-NONTRON-arrêté-883-28102021 62



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00046 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-NONTRON-arrêté-883-28102021 63



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00046 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-NONTRON-arrêté-883-28102021 64



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-28-00049

Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente
Périgord-Place Bertran de

Born-MONTIGNAC-arrêté-886-28102021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00049 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-Place Bertran de
Born-MONTIGNAC-arrêté-886-28102021 65



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00049 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-Place Bertran de
Born-MONTIGNAC-arrêté-886-28102021 66



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00049 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-Place Bertran de
Born-MONTIGNAC-arrêté-886-28102021 67



Préfecture de la Dordogne

24-2021-10-28-00050

Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente
Périgord-Place

Carnot-MONTIGNAC-arrêté-887-28102021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00050 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-Place
Carnot-MONTIGNAC-arrêté-887-28102021 68



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00050 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-Place
Carnot-MONTIGNAC-arrêté-887-28102021 69



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-10-28-00050 - Vidéoprotection-Crédit Agricole Charente Périgord-Place
Carnot-MONTIGNAC-arrêté-887-28102021 70



Préfecture de la Dordogne

24-2021-12-10-00002

AP portant extension des compétences de la
communauté de communes Isle Double Landais

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-10-00002 - AP portant extension des compétences de la communauté de communes Isle Double Landais 71



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-10-00002 - AP portant extension des compétences de la communauté de communes Isle Double Landais 72



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-10-00002 - AP portant extension des compétences de la communauté de communes Isle Double Landais 73



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-10-00002 - AP portant extension des compétences de la communauté de communes Isle Double Landais 74



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-10-00002 - AP portant extension des compétences de la communauté de communes Isle Double Landais 75



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-10-00002 - AP portant extension des compétences de la communauté de communes Isle Double Landais 76



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-10-00002 - AP portant extension des compétences de la communauté de communes Isle Double Landais 77



Préfecture de la Dordogne

24-2021-12-01-00001

Arrêté portant dissolution du syndicat mixte de
collecte et de traitement des ordures ménagères du
secteur de Thiviers et transfert de ses compétences

au syndicat mixte départemental des déchets
ménagers et assimilés de la Dordogne (SMD3)

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-01-00001 - Arrêté portant dissolution du syndicat mixte de collecte et de traitement des ordures
ménagères du secteur de Thiviers et transfert de ses compétences au syndicat mixte départemental des déchets ménagers et assimilés de la
Dordogne (SMD3)

78



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-01-00001 - Arrêté portant dissolution du syndicat mixte de collecte et de traitement des ordures
ménagères du secteur de Thiviers et transfert de ses compétences au syndicat mixte départemental des déchets ménagers et assimilés de la
Dordogne (SMD3)

79



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-01-00001 - Arrêté portant dissolution du syndicat mixte de collecte et de traitement des ordures
ménagères du secteur de Thiviers et transfert de ses compétences au syndicat mixte départemental des déchets ménagers et assimilés de la
Dordogne (SMD3)

80



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-01-00001 - Arrêté portant dissolution du syndicat mixte de collecte et de traitement des ordures
ménagères du secteur de Thiviers et transfert de ses compétences au syndicat mixte départemental des déchets ménagers et assimilés de la
Dordogne (SMD3)

81



Préfecture de la Dordogne

24-2021-12-10-00001

Arrêté portant modification de la composition du
Conseil Départemental de l’Environnement et des

Risques Sanitaires et Technologiques (CODERST)

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-10-00001 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil Départemental de l’Environnement et
des Risques Sanitaires et Technologiques (CODERST) 82



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-10-00001 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil Départemental de l’Environnement et
des Risques Sanitaires et Technologiques (CODERST) 83



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-10-00001 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil Départemental de l’Environnement et
des Risques Sanitaires et Technologiques (CODERST) 84



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-10-00001 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil Départemental de l’Environnement et
des Risques Sanitaires et Technologiques (CODERST) 85



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-10-00001 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil Départemental de l’Environnement et
des Risques Sanitaires et Technologiques (CODERST) 86



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-10-00001 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil Départemental de l’Environnement et
des Risques Sanitaires et Technologiques (CODERST) 87



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-10-00001 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil Départemental de l’Environnement et
des Risques Sanitaires et Technologiques (CODERST) 88



Préfecture de la Dordogne

24-2021-12-07-00002

Arrêté portant prorogation du mandat des membres
du Conseil Départemental de l'Environnement et des
Risques Sanitaires et Technologiques (CODERST)

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-07-00002 - Arrêté portant prorogation du mandat des membres du Conseil Départemental de
l'Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques (CODERST) 89



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-07-00002 - Arrêté portant prorogation du mandat des membres du Conseil Départemental de
l'Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques (CODERST) 90



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-07-00002 - Arrêté portant prorogation du mandat des membres du Conseil Départemental de
l'Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques (CODERST) 91



Préfecture de la Dordogne

24-2021-12-08-00001

Arrêté portant renouvellement de la commission
départementale de surendettement des particuliers

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-08-00001 - Arrêté portant renouvellement de la commission départementale de surendettement des
particuliers 92



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-08-00001 - Arrêté portant renouvellement de la commission départementale de surendettement des
particuliers 93



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-08-00001 - Arrêté portant renouvellement de la commission départementale de surendettement des
particuliers 94



Préfecture de la Dordogne

24-2021-11-24-00006

Arrêté portant subdélégation de signature de M
Aymeric AUDIGE directeur du Secrétariat Général

Commun Départemental de la Dordogne 

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-11-24-00006 - Arrêté portant subdélégation de signature de M Aymeric AUDIGE directeur du Secrétariat
Général Commun Départemental de la Dordogne 95



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-11-24-00006 - Arrêté portant subdélégation de signature de M Aymeric AUDIGE directeur du Secrétariat
Général Commun Départemental de la Dordogne 96



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-11-24-00006 - Arrêté portant subdélégation de signature de M Aymeric AUDIGE directeur du Secrétariat
Général Commun Départemental de la Dordogne 97



Préfecture de la Dordogne

24-2021-12-03-00003

Arrêté portant fermeture temporaire du regroupement
pédagogique intercommunal de BOURDEILLES -

PAUSSAC

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-03-00003 - Arrêté portant fermeture temporaire du regroupement pédagogique intercommunal de
BOURDEILLES - PAUSSAC 98



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-03-00003 - Arrêté portant fermeture temporaire du regroupement pédagogique intercommunal de
BOURDEILLES - PAUSSAC 99



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-12-03-00003 - Arrêté portant fermeture temporaire du regroupement pédagogique intercommunal de
BOURDEILLES - PAUSSAC 100


